Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  08.06.2021                                                                                           № 44

О внесении изменений в  постановление главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 15.09.2010 № 13 «Об утверждении  Положения о  комиссии по урегулированию конфликта интересов Горьковского   городского поселения

Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 28.11.2019 № 177, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1.
Внести в постановление главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 15.09.2010 № 13 «Об утверждении  Положения о  комиссии по урегулированию конфликта интересов Горьковского   городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» следующее изменение:
- в Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
И.о. глава Горьковского
городского поселения                                                                         А.Г. Стафеев
Приложение

к постановлению главы

Горьковского городского поселения

от 09.06.2022 № 44
Приложение № 2
к постановлению главы

Горьковского городского поселения

от 15.09.2010 № 13
СОСТАВ

Комиссии администрации Горьковского городского поселения
по урегулированию конфликта интересов
	Стафеев
Алексей Геннадьевич
	- и.о. Главы Горьковского городского поселения, председатель Комиссии

	Липченко
Наталья Геннадьевна
	- главный специалист администрации Горьковского городского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Ночвина
Татьяна Геннадьевна
	- специалист 1 категории администрации Горьковского городского поселения

	Столяренко
Ирина Александровна
	- ведущий специалист администрации Горьковского городского поселения

	Сащенко Анатолий Анатольевич
	- директор МБОУ «Горьковская СОШ № 1» (по согласованию)